
Firma Email Telefon Fax
 Peter Hübinger Mitglied Miele & Cie. KG peter.huebinger@miele.de 05241/89-6101 05241/89-6100

Prof. Klaus Feldmann Mitglied Lehrstuhl FAPS, Univ. Erl.-Nbg. feldmann@faps.uni-erlangen.de 09131/85-27252 09131/302528 
Prof. Jörg Franke Mitglied Lehrstuhl FAPS, Univ. Erl.-Nbg. franke@faps.uni-erlangen.de 09131/85-27569 09131/302528 

Eberhard Schmauch Mitglied LTi DRiVES GmbH Eberhard.Schmauch@lt-i.com 06441/966-117 06441/966-137
Christoph Woesler Einkaufsleiter Heidelberger Druckmaschinen AG christoph.woesler@heidelberg.com 06222/82-3720
Ulrich Grimm Mitglied Heidelberger Druckmaschinen AG ulrich.grimm@heidelberg.com 06222/82-4900 06222/82-4999
Eckehard Thuß Mitglied FUBA PRINTED CIRCUITS GmbH ethuss@fpc.de 0351/4133-393 0351/4133-320
Andreas Dossow Einkaufsleiter Berker GmbH & Co. andreas.dossow@berker.de 02355/905-590 

Dr. Martin Schaele Mitglied Berker GmbH & Co. martin.schaele@berker.de 02355/905-300 02355/905-115
Walter Drach Mitglied Lamitec-Holding AG drach@lamitec.de 0731/140208-20 0731/140208-222
Harald Laubert Mitglied Ritter Elektronik GmbH harald.laubert@ritter-elektronik.de 02191/67-1460 02191/67-2560

Dr. Klaus Weiß Mitglied WILO SE klaus.weiss@wilo.com 0231/4102-7368 0231/4102-7355
André Wilsdorf Einkaufsleiter BuS Elektronik GmbH & Co. KG wilsdorf@bus-elektronik.de 03525/600-7200

Dr. Werner Witte Mitglied BuS Elektronik GmbH & Co. KG dr.witte@bus-elektronik.de 03525/600-7000 03525/600-6666
Dr. Michael Kaiser Mitglied SEW EURODRIVE GmbH & Co. KG Michael.Kaiser@sew-eurodrive.de 07251/75-2015 07251/75-502015

Gerhard Bastet Mitglied Viessmann Werke GmbH & Co KG Bas@viessmann.com 06452/70-2768 06452/70-5768
Martin Herms Mitglied Albrecht JUNG GmbH & Co. KG m.herms@jung.de
Michael Schneider Einkaufsleiter Schlafhorst Electronics AG michael.schneider@schlafhorst-electronics.de 02161/5761-641

 Knut Richter Mitglied Schlafhorst Electronics AG Knut.Richter@schlafhorst-electronics.de 02161/5761-500
Christian Toop Mitglied INSTA Elektro GmbH c.toop@insta.de 02351/936-0 02351/936-1780

Einkaufsleiter und Mitglieder des ErfaKreises "Elektronikproduktion im Maschinenbau"


